
 
 
 
 
 
 

 

          DD n.6181 
                                        Prot.96006 /III.12 del 08.07.2020 
 

IL DIRETTORE 
  

VISTA la comunicazione famiglia e la CNH che  promuovono  l’istituzione di una borsa di 
studio di euro 3000 (tremila ) in memoria dell’Architetto Gianluca Fava , da assegnare ad un 
candidato che con il suo impegno e profitto, si sia distinto nel passaggio tra il primo e 
secondo anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Architettura, presso la 
Scuola di Architettura dell’Università degli Studi di Firenze; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con DD 12140 del 07.11.2019  pubblicato 
sull’Albo Ufficiale n. 13057 del 07.11.2019; 
 
VISTO il DD 294 del 14.01.2020 con il quale si è nominata la commissione giudicatrice della 
selezione;  
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice della selezione, che si è tenuta in data 8 
luglio 2020 ; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
     DECRETA 
 
di approvare gli atti della selezione per l’istituzione di una borsa di studio di euro 3000 
(tremila ) in memoria dell’Architetto Gianluca Fava con la finalità di dare un riconoscimento e 
un aiuto economico alla studentessa : 
 

 Lavinia IIRITI  
 
risultata vincitrice della selezione, come risulta dalla graduatoria di seguito riportata, per il 
premio Architetto Gianluca Fava di euro 3.000 (tremila): 
 
BERNINI Leonardo  

Punti 87,08 
CELOALIAJ Sezai 
 

 
Punti 83,25 

IIRITI Lavinia 
 

 
Punti 94,56 

MANCARELLA Virginia  
Punti 79,28 

RENZINI Vanni 
 

 
Punti 87,25 

 
 
 
Firenze, 8 luglio 2020    Il Direttore del Dipartimento 
         F.to Prof. Saverio Mecca 
        

 Decreti del Presidente/Direttore 6181/2020 -  Prot. n. 0096006 del 08/07/2020 - [UOR: DP058501 - Classif. III/12]



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


